
(tūkst. €)

+,- %

MOKESČIAI 8.012.790 3.037.824 3.083.551 45.727 101,5 38,5
Gyventojų pajamų mokestis 1.742.711 668.200 682.583 14.383 102,2 39,2
Pelno mokestis 738.998 125.523 122.277 -3.246 97,4 16,5
Nekilnojamojo turto mokesčiai 2.600 990 990 0,0 38,1
Pridėtinės vertės mokestis 3.841.464 1.579.673 1.572.470 -7.203 99,5 40,9
Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą 27.000 10.804 11.604 800 107,4 43,0
Akcizai 1.509.823 589.321 611.630 22.309 103,8 40,5
Loterijų ir lošimų mokestis 16.900 8.555 9.334 779 109,1 55,2
Transporto priemonių mokesčiai 15.200 6.754 8.841 2.087 130,9 58,2
Mokesčiai už aplinkos teršimą 7.194 7.194 12.674 5.480 176,2 176,2
Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 110.900 41.800 51.148 9.348 122,4 46,1

KITOS PAJAMOS 530.545 260.768 275.333 14.565 105,6 51,9
Palūkanos už paskolas 7.408 1.987 1.686 -301 84,9 22,8
Palūkanos už indėlius, depozitus ir vertybinius popierius 172 262 262 0,0 152,1
Lietuvos banko pelno įmokos 8.000 8.000 12.705 4.705 158,8 158,8
Dividendai ir valstybės įmonių pelno įmokos 206.278 131.278 81.661 -49.617 62,2 39,6
Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 7.661 31 31 0,0 0,4
Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 18.246 7.395 7.835 440 105,9 42,9
Angliavandenilių išteklių mokestis 3.273 1.574 1.330 -244 84,5 40,6
Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialinio turto  nuomą 4.012 1.679 2.363 684 140,8 58,9
Konsulinis mokestis 23.452 6.482 8.455 1.973 130,4 36,1
Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 86.223 34.617 37.729 3.112 109,0 43,8
Žyminis mokestis 10.000 4.394 4.266 -128 97,1 42,7
Rinkliavos 37.588 15.603 18.138 2.535 116,2 48,3
Kitos pajamos 54.218 21.799 23.208 1.409 106,5 42,8
Pajamos iš baudų,  konfiskuoto turto ir kitų netesybų 53.365 21.547 19.465 -2.082 90,3 36,5
Kitos neišvardytos pajamos 10.649 4.413 56.199 51.786 1273,5 527,7
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO, 
FINANSINIO TURTO SUMAŽĖJIMO IR FINANSINIŲ  
ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMO PAJAMOS 124.748 56.412 60.383 3.971 107,0 48,4
Žemės realizavimo pajamos 35.700 18.946 15.324 -3.622 80,9 42,9
Kitas materialusis ir nematerialusis turtas 87.198 36.295 44.085 7.790 121,5 50,6
Finansinio turto sumažėjimo pajamos (finansinio turto 
pardavimas/grįžusios fuinansinės investicijos) 1.850 1.171 975 -196 83,2 52,7
Kitos gautinos sumos 1.850 1.171 975 -196 83,2 52,7

IŠ VISO 8.668.083 3.355.004 3.419.267 64.263 101,9 39,4
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos  676.635

IŠ VISO 8.668.083 3.355.004 4.095.902 47,3

Metinis planasRodikliai

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2019 METŲ SAUSIO-GEGUŽĖS MĖNESIŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Metinio plano 
vykdymas (%)

Sausio-gegužės mėn. prognozės 
vykdymas

Pajamos per 
sausio -gegužės 

mėn.

Sausio-gegužės mėn. 
prognozė


